
SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO STATALE PER CIECHI 
Via Vivaio, 7 – 20122 Milano Tel. 02/88440334 

e-mail:  mimm11300b@istruzione.it      mimm11300b@pec.istruzione.it 
www.scuolavivaio.edu.it - codice fiscale 80128150150 - Distretto 74 

                                                               
 

All’Albo  
A tutti gli interessati 

 
Oggetto: Determina di variazione dell’AVVISO PER L’INDIVIDUAZIONE DI PERSONALE CON 
CONTRATTO A TEMPO INDETERMINATO PER L’A.S. 2022/2023 DA ASSEGNARE ALLA SCUOLA 
SECONDARIA DI PRIMO GRADO STATALE PER CIECHI DI VIA VIVAIO – MILANO, CON 
TRASFERIMENTO O UTILIZZO, protocollo n. 614 del 7 marzo 

 

Il Dirigente Scolastico  

considerato che i termini di presentazione delle domande di utilizzazione provvisoria sono 
individuati in rapporto a quelli fissati a livello nazionale per le procedure di mobilità, per fare in 
modo che la selezione si concluda prima di queste ultime; 
considerato che l’individuazione della data del 30 aprile 2022 quale termine per la presentazione 
delle domande di utilizzazione provvisoria segue la stessa logica; 
preso atto che la procedura riguardante le utilizzazioni provvisorie non è ancora conclusa, si è 
presentata la necessità di modificare questa data di scadenza correggendo l’articolo 4, comma 1, 
dell’Avviso già pubblicato; 
considerata l’impossibilità, al momento attuale, di indicare una data precisa antecedente al 
termine per la presentazione delle domande per le assegnazioni e utilizzazioni provvisorie a livello 
nazionale; 
 

DETERMINA 
 
di modificare la data di scadenza per la presentazione delle domande di utilizzazione provvisoria, 
sostituendo la data del 30 aprile 2022 con la frase "entro le ore 12,00 del 7° giorno dalla data di 
pubblicazione dei risultati della mobilità del personale docente".  
 
A seguito di tale determina sarà ripubblicato l’Avviso con la relativa variazione. 
 
Milano, 26 aprile 2022 
 

Il Dirigente Scolastico 
Laura Lucia Corradini 

  

ISTITUTO SECONDARIO DI I GRADO - SMS VIA VIVAIO 'PER CIECHI' Protocollo 0001191/2022 del 26/04/2022


		2022-04-26T08:21:04+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da Laura Lucia Corradini ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 




